
KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva") 

uzavřená ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

1.1. 

a 

1.2 

Kupující: 

I. 
Smluvní strany 

česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
bankovní spojení: česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

xxxx
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

Prodávající: B2C s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Thákurova 2077 /7, 160 00 Praha 6 
Ing. Janem Rybnikářem, jednatelem 
česká spořitelna a.s. 
xxxx
27957705 
CZ27957705 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 129365 
(dále jen „prodávající") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka počtačů, komponent do PC, tiskáren, projektorů, tonerů a kamer" smlouvu 
následujícího znění: 

li. 
Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě objednávek stolní počítače -
sestava PC standardní (dále jen „zboží"), a to v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná 
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž provedení služeb souvisejících s 
odevzdáním zboží, a to tak, jak jsou definovány v čl. 2.3. a čl. 2.4. této smlouvy (dále 
jen „související služby"). Množství uvedené v příloze č. 1 této smlouy je 
předpokládané. Kupující bere na vědomí, že prodávající bude zboží objednávat dle 
jeho skutečné potřeby (různé druhy a rozsah) a vyhrazuje si právo neodebrat 
dodávky zboží a s nimi související služby v celém množství. Kupující je oprávněn 
objednat po dobu účinnosti této smlouvy i větší množství zboží, než je uvedeno 
v příloze č. 1 této smlouvy. Z takovéhoto rozhodnutí kupujícího nevzniká 









průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba 
z tohoto titulu své nároky vůči kupujícímu, provede prodávající na své náklady 
vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou 
kupujícímu. 

s.s. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za 
prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: 
e-mail:
tel.:

xxxx
xxxx
xxxx

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: 
e-mail:
tel.:

xxxx
xxxx
xxxx

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty 
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní 
budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo 
doporučenou poštou, faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy 
oprávněných osob dle této smlouvy. 

5.11. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde u prodávajícího ke změně velikosti 
balení jakékoliv položky nabízeného materiálu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, 
je prodávající prostřednictvím své oprávněné osoby podle článku 5.8. této smlouvy 
povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně prostřednictvím e-mailu 
ohlásit oprávněným osobám kupujícího dle čl. 5.9. smlouvy. 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy -
Podrobné technické specifikaci (specifikace plnění). Záruční doba počíná běžet dnem 
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím 
v souladu s čl. 3.6. této smlouvy. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně po jejich 
zjištění, a to na e-mailovou adresu prodávajícího: obchod@b2comp.cz nebo na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V písemné reklamaci uvede kupující popis 
vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu 
odstranit v souladu s § 2169 občanského zákoníku. Záruční opravy provede 
prodávající bezplatně ve lhůtě 7 pracovních dnů. Závada může být řešena dodávkou 
náhradního zboží. V případě nedodržení těchto lhůt je kupující dále oprávněn nechat 
nedostatky odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího 
upozornění na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady 
kupujícím do jejího řádného odstranění prodávajícím. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i 
reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané ani nijak 
repasované, bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným 
právním předpisům. Veškeré zboží dodané dle této smlouvy musí odpovídat 
podmínkám stanoveným technickými normami ČSN či obdobným normám států 
v rámci Evropské unie. 







11/01/2021





Dodavatel: 

NABÍDKA číslo NAB200846 

___ ....... . ···•·······•···••·············· 

IC: 27957705 DIC: CZ27957705 

116000 ;;�:;:�;� 

Sídlo: 
Tel.: 
Banka: 
Účet: 

B2C. s.r.o .. Thákurova 2077{7. Praha 6 - Dejvice, 16000 

224354816 Fax: 775048833 
Ceská spolitelna E-mail: obchod@b2comp.cz 
150328319/0800 

Zákaznlkovo označení: 
Objednáno: 
Doprava: 
Datum vystavení: 
Vytvofil: 
Fakturovat: 

Název produktu 

E-mailem 
Osobnl odběr 
06.10.2020
Jan Rybnikár
s DPH 

Počet 

Odběratel: (466) 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýcká 129 
160 00 Praha 6 

IC: 60460709 
Tel.: 
E-mail:

Cena/jed. Měna DPH '!. 

DIC: CZ60460709 
Mobil: 
Kontakt: 

Základ DPH 

ThinkCentre M720t i5-9500/8GB/256GB SSD+1TBIDVDRW/\Mn10/5Y NBD 

24" Lenovo LCD T24i-20 

1 18 800.00 Kč 21 18 800.00 3 948.00 

Calkem 

22 748.00 

Celková hodnota nabídky v Kč: 
s DPH: 

18 800.00 
22 748.00 

112C,u.o. 

Thnu,ov17 
16000,Pr1h16 

1C:279snos 

DIC: CZ279S770S 
www.b2(.tz 

Spisová značka: C 129365 vedená u Městského soudu v Praze 

16 (c) 2020 Cybe<Son. s.r.o. (RYJ) 


